
Białogard, dnia 12.11.2024 r. 

IZR.272.9.2024 

 
                                                                                             Wg rozdzielnika 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych na zakup pojazdu typu „mikrobus” przystosowanego do przewozu 

osób z niepełnosprawnościami dofinansowany ze środków PFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w  obszarze D. Nazwa projektu „Likwidacja barier transportowych – zapewnienie transportu 

dla podopiecznych Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne w Białogardzie”. 

 
Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe, Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela wyjaśnień do 
zadanych pytań dotyczących treści SWZ:  

 

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuści pojazd ze światłami Full LED, do jazdy dziennej, mijania, drogowymi - jednocześnie 

pełniącymi funkcję świateł do jazdy w złych warunkach pogodowych ? Wielu producentów takim rozwiązaniem zastąpiło 

światła przeciwmgielne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze światłami Full LED zastępujących światła przeciwmgielne. 

 

Pytanie nr 2: Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu? 

Odpowiedź: Szacowany roczny przebieg pojazdu to około 42 tyś. 

 

Pytanie nr 3: Czy zamawiając dopuści pojazd z pojedynczymi siedzeniami w części pasażerskiej, w tym 3 rząd łatwo 
demontowany? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pojazd z pojedynczymi siedzeniami w części pasażerskiej, w tym 3 rząd łatwo 
demontowany. 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy wymagania dostarczenia karty pojazdu 
wraz z samochodem? Prośbę motywujemy zmianą przepisów obowiązującą od 4 września 2022 roku w związku z art. 1 
pkt 17 ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy  - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. poz. 1517) zostają uchylone przepisu dotyczące karty pojazdu, co jest jednoznaczne z końcem obowiązku 
wystawienia takich kart przez producenta lub importera pojazdu. 

Odpowiedź: Tak, art 77 ustawy o ruchu drogowym został uchylony wobec powyższego nie ma wymogu wprowadzania 
obowiązku dot. karty pojazdu. Wobec powyższego przewidujemy zmianę treści umowy w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści katalog części zamiennych, w języku polskim, w formie pliku PDF? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści katalog części zamiennych, w języku polskim, w formie pliku PDF. 

            
                                                              Z poważaniem 

                STAROSTA 

                      

                  mgr Paweł Wiśniewski  

                       
Otrzymują: 

1) Strona internetowa prowadzonego postepowania 
2) a/a 

 

Sporządził: 

Aneta Rek – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju tel. 94 312 09 49 

 


